

Dodávateľ:		Odberateľ:	
IČO 32951990	IČ DPH SK1020586831	IČO 36821292	IČ DPH SK2022442576
DIČ 1020586831		Obec Nitrianske Pravno	
Róbert Kremel KREMEL		S.r.o	
Štúrova 1039/65		Nám.SNP 1/1	
972 13 Nitrianske Pravno		972 13 Nitrianske Pravno	
Registrácia: OÚ Prievidza, odbor živn. a ochrany spotreb. reg.číslo 1667/2000		Miesto podn.: Nitrianske Pravno	
Účet: 1764678158/0200 VÚB Prievidza		Účet: 2358252-551/0200	
Miesto podnikania-Športová 23,N.Pravno			
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania:	09.03.2011
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	09.03.2011
		Dátum splatnosti:	21.03.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Faktúrujeme Vám

1201 Omietka MVR UNI	40 kg	20%	12 ks	5.500	6.60	66.00
----------------------	-------	-----	-------	-------	------	-------

Doklad: 74782 / N6191	zo dňa: 03.03.2011	Spolu za doklad:	66.00
-----------------------	--------------------	------------------	-------

1103 Izol.folia tekut.1KS	25kg	20%	1 ks	67.500	81.00	67.50
---------------------------	------	-----	------	--------	-------	-------

Doklad: 74785 / N6194	zo dňa: 03.03.2011	Spolu za doklad:	67.50
-----------------------	--------------------	------------------	-------

2401 Roh PVC 2,5m		20%	10 ks	0.500	0.60	5.00
1200 Omietka vonkajš.jemná 40kg		20%	5 ks	5.750	6.90	28.75
1100 Beton B20 40kg		20%	7 ks	3.250	3.90	22.75
6202 Nobasil MPN 5cm 7,2m2		20%	7.2 m2	1.250	1.50	9.00
2601 Pena montáž.750 ml green		20%	1 ks	3.000	3.60	3.00
4600 Rúra novodur 110		20%	1.5 bm	1.833	2.20	2.75
4700 Dvierka 15x20 biela DT11		20%	2 ks	2.000	2.40	4.00

Doklad: 74825 / N6223	zo dňa: 07.03.2011	Spolu za doklad:	75.25
-----------------------	--------------------	------------------	-------

4510 Obklad ker.STELLA 35020x25		20%	33 m2	5.417	6.50	178.76
4510 Obklad ker.CANDY 642 20x25		20%	19.5 m2	6.083	7.30	118.62
4503 Dlažba ker.MONTANA 33x33		20%	23.38 m2	10.250	12.30	239.65
4504 Dlažba ker.CANDY649 30x30		20%	11 m2	7.500	9.00	82.50
2405 Lišta 2,7m rohová sivá 8mm		20%	8 ks	1.833	2.20	14.66
1500 Špárov.hmota manhattan CE40		20%	5 ks	7.333	8.80	36.67
2605 Silikon sanit.manhattan		20%	4 ks	3.350	4.02	13.40

Doklad: 74826 / N6224	zo dňa: 07.03.2011	Spolu za doklad:	684.26
-----------------------	--------------------	------------------	--------

1100 Samoni.NivelloQuattro 25kg		20%	12 ks	9.167	11.00	110.00
1300 Lepidlo Flex 25kg DenBrave		20%	5 ks	7.083	8.50	35.42
1201 Omietka MVR UNI 40 kg		20%	3 ks	5.750	6.90	17.25
1100 Penetra 5l		20%	1 ks	6.333	7.60	6.33
2502 Lyžica štukatárska 10 cm		20%	1 ks	1.417	1.70	1.42
2519 Krížik obkladový 2,5mm		20%	2 ks	0.417	0.50	0.83

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
2519	Krížik obkladový 2mm	20%	2	ks	0.417	0.50	0.83
2519	Klinok plastový	20%	7	ks	0.333	0.40	2.33
2506	Maliarska telesk.tyč 130	20%	1	ks	1.667	2.00	1.67
2506	Maliarska telesk.tyč 200	20%	1	ks	7.833	9.40	7.83
2502	Lyžica murárska TECO	20%	1	ks	1.167	1.40	1.17

Doklad: 74855 / N6250 zo dňa: 09.03.2011 Spolu za doklad: 185.08

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	1,078.09	215.62	1,293.71

Spolu:	1,078.09	215.62	1,293.71
		Základ dane:	1,078.09

SUMA NA ÚHRADU 1,293.71 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 38,974.31 Sk

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1764678158/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 11000052

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Róbert Kremel KREMEL
Športová 23

Vyhotovil: Kremlová 046/5447253 972 13 Nitrianske Pravno

STAVEBNÝ KREMEL
ROBERT KREMEL
Športová 23, 972 13 NITR. PRAVNO
☎ 046/ 544 72 53
ICO: 32951990 IČ DPH: 1020586831

K/